MODUŁOWE
ROZŁĄCZNIKI
IZOLACYJNE
SERIA P1MS...
Modułowe rozłączniki izolacyjne
Charakterystyka ogólna
Modułowe rozłączniki izolacyjne stosowane są głównie
do rozłączania i izolacji obwodów zasilania. Urządzenia

Charakterystyka robocza
–   Kategoria użytkowania: AC-22A
–   Znamionowe napięcie izolacji Ui wg IEC: 1000V
–   Znamionowe napięcie udarowe Uimp wg IEC: 4kV
–   Znamionowe napięcie pracy Ue wg IEC: 1P 230...240V; 2P,
3P, 4P 400...440V
–   Znamionowy prąd udarowy Icw wg IEC: 12 x Ie
(przez 1 sekundę).
Certyfikaty i zgodności
Certyfikaty: TÜV-Rheinland, EAC.
Zgodne z normami: IEC/EN/BS 60947-3.
 Kod zamówienia        Ie               Liczba            Ilość          Masa
                                                   modułów DIN  w opak.
                                  [A]             szt.                 szt.            [kg]
 Modułowe rozłączniki izolacyjne - 1P.
 P1MS1P032                32              1                     12              0.083
 P1MS1P040                40              1                     12              0.083
 P1MS1P063                63              1                     12              0.083
 P1MS1P100                100            1                     12              0.083
 P1MS1P125                125            1                     12              0.083
 Modułowe rozłączniki izolacyjne - 2P.
 P1MS2P032                32              2                     6                0.170
 P1MS2P040                40              2                     6                0.170
 P1MS2P063                63              2                     6                0.170
 P1MS2P100                100            2                     6                0.170
 P1MS2P125                125            2                     6                0.170
 Modułowe rozłączniki izolacyjne - 3P.
 P1MS3P032                32              3                     4                0.250
 P1MS3P040                40              3                     4                0.250
 P1MS3P063                63              3                     4                0.250
 P1MS3P100                100            3                     4                0.250
 P1MS3P125                125            3                     4                0.250
 Modułowe rozłączniki izolacyjne - 4P.
 P1MS4P032                32              4                     3                0.330
 P1MS4P040                40              4                     3                0.330
 P1MS4P063                63              4                     3                0.330
 P1MS4P100                100            4                     3                0.330
 P1MS4P125                125            4                     3                0.330
P1MS1P...
P1MS2P...
P1MS3P...
P1MS4P...